
Na podstawie art. 14 ust. 8 ustawy z dnia 6 wrzeÊ-
nia 2001 r. o chorobach zakaênych i zaka˝eniach
(Dz. U. Nr 126, poz. 1384, z póên. zm.2)) zarzàdza si´,
co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Zdrowia z dnia
19 grudnia 2002 r. w sprawie wykazu obowiàzkowych
szczepieƒ ochronnych oraz zasad przeprowadzania
i dokumentacji szczepieƒ (Dz. U. Nr 237, poz. 2018,
z 2004 r. Nr 51, poz. 513, z 2005 r. Nr 69, poz. 624 oraz
z 2006 r. Nr 36, poz. 254) w § 1 pkt 11 otrzymuje
brzmienie:

„11) przeciw Haemophilus influenzae typu b dzieci od
7. tygodnia ˝ycia do ukoƒczenia 7. roku ˝ycia.”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Minister Zdrowia: Z. Religa

Dziennik Ustaw Nr 95 — 5832 — Poz. 633

633

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ZDROWIA1)

z dnia 23 maja 2007 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykazu obowiàzkowych szczepieƒ ochronnych
oraz zasad przeprowadzania i dokumentacji szczepieƒ

———————
1) Minister Zdrowia kieruje dzia∏em administracji rzàdowej

— zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporzàdzenia Preze-
sa Rady Ministrów z dnia 18 lipca 2006 r. w sprawie szcze-
gó∏owego zakresu dzia∏ania Ministra Zdrowia (Dz. U.
Nr 131, poz. 924).

2) Zmiany wymienionej ustawy zosta∏y og∏oszone w Dz. U.
z 2003 r. Nr 45, poz. 391 i Nr 199, poz. 1938, z 2004 r. Nr 96,
poz. 959, Nr 173, poz. 1808 i Nr 210, poz. 2135 oraz
z 2006 r. Nr 220, poz. 1600.


